todo lo otro scrivi, [f. 41 r] fiz e cerre. 

Episcopus Sugurbensis 

Noverint universi quod nos frater Johanes de Taust, divina providentia episcopus Sugurbensis et 

Sancte Marie de Albarrazino, canonice ad invitem unitatis. Atendentes nos fore vocatos per illustrissi

mum dominum Ferdinandum, regem Aragonum, nunch fideliter regnantem, ad curias generales per 

ipsum de proximo celebrandas in civitate Cesarauguste, ad quas aliis quibusdam negotiis nobis injunc

tis per dominum sumum pontifficem occupante personaliter accedere non valemus. Ideo gratis et de 

certa sciencia citra revocacionem aliorum procuratorum nostrorum actenus constitutorum facimus, 

85. Burre! en ibídem, f. 48r.

86. Trasoares en ibídem, f. 48v.
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constituimus et ordinamus certos, veros et indubitatos procuratores nostras vos honorabiles viras Mar
tinum del Pertil87 , priorem Sancte Salvatoris, bacallarium, Petrum Terroti, priorem Sancte Marie civitatis 
Cesarauguste, et Jacobum Petri de Calataiub, archidiaconum Turoli, licenciatos in decretis, literes absen
tes tamquam presentes omnes in simul et quilibet vestrum in solidum ita quod occupantis conditio 
pocior non existat sed quod per unum inceptum fuerit per alium mediari valeat et finiri videlicet ad com
parendium coram dicto rege ex pro nobis et nomine nostro interessendum in dictis curiis nec non sacra
mentum fidelitatis pro nobis et nomine nostro ut episcopus Sancte Marie de Albarrazino ipsi domino 
regi et eius ínclito primogenito et prout per alias episcopos dicte ecclessie ac dicti regni Aragonum est 
fieri assuetum et per eos fuerit concordatum atque prestandum et generaliter omnia alia et singula que 
in predictis curiis tractabuntur unacum aliis prelatis nomine nostro concordandum vel dicenciendum, 
finiendum, faciendum, procurandum et exercendum si ac prout vobis et cuilibet vestrum fuerit bene 
iusum etiam si alia fuerint que de [f. 41v] iure vel de facto aut aliud mandatum exhigant speciale et que 
nos met facere possemus si personaliter ad essemus nam vobis et cuilibet vestrum in solidum in et super 
predictis et singulis cum incidentibus, dependentibus, emergentibus et eisdem comitimus plenarie vices 
nostras cum libera et generali administracione serie cum presenti. Promitentes in manu et posse notarii 
infrascripti tanquam publice persone pro omnibus illis quorum interest et interesse poterint vel posset in 
futurum legitime stipulante et recipiente nos semper habere ratum, gratum per iter atque firmum quid
quid per vos et vestrorumque vestrum in solidum in predictis et ita ea fuerit iuratum, promissum, con
cordatum, concessum, finitum, gestum, tractatum seu procuratum et nullo tempore revocare sub bono
rum nostrorum omnium ubique habitorum et habendorum. Quod est actum in civitate Sugurbi, XIXª die 
augusti anno a nativitate Domini M CCCCº duodecimo. Sig + num nostri fratres Johannis, episcopus 
predicti, qui hec laudamus, concedimus et firmamus. Testes fuerunt presentes venerabiles Johannes de 
Saturnino, in decretis licenciatus canonicus, Guillermus de Ripoll, vicarius perpetuus ecclessie Sugurbi
censis, Egidius Navarro, civis dicte civitatis Sugurbi. Sig ... num mei Petri de Capdevilla, olim serenissimi 
domini regis Aragonum scriptoris, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominaciones 
prefati domini regis, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi.